
Uchwała nr 2/2023 

Zarządu Stowarzyszenia Olsztyńskiego Forum Nauki 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprezesów, Sekretarza oraz Skarbnika Zarządu Stowarzyszenia 

Olsztyńskie Forum Nauki 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia, Zarząd Stowarzyszenia Olsztyńskie Forum 

Nauki postanawia: 

§ 1 

Członkowie Zarządu na spotkaniu 7 lutego 2023 r. w Olsztynie w wyniku głosowania wybrali 

Wiceprezesów, Sekretarza oraz Skarbnika Zarządu w składzie: 

1) Prof. dr hab. Barbara Gawrońska-Kozak - WICEPREZES 

2) Prof. dr hab. Andrzej Koncicki - WICEPREZES 

3) Prof. dr hab. Krystyna Demska-Zakęś - SEKRETARZ 

4) Prof. dr hab. Iwona Bogacka - SKARBNIK 

5) Prof. dr hab. Zbigniew Chojnowski - CZŁONEK 

6) Prof. dr hab. Aleksander Kiklewicz - CZŁONEK 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Członek Zarządu -  Sekretarz 

Prof. dr hab. Krystyna Demska-Zakęś 

 

podpis ........................... 

 Członek Zarządu -  Prezes 

Prof. dr hab. Jan Jankowski 

 

podpis ................................... 

     


